

JE.Dansk Creator ApS

Skovbrynet 21, 2. th, 4450 Jyderup

Årsrapport 1. januar - 31. december 2023

CVR.Nr. 41 01 13 19

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2024.

Pornsakoi Na Srito

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
Selskabsoplysninger og ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	4 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JE.Dansk Creator ApS Skovbrynet 21, 2. th 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 41 01 13 19
	Hjemsted: Jyderup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pornakoi Na Srito
Revisor	Revisorteamet.dk ApS Brogade 50 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at videreformidle informationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på 23.413 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på -48.431 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Kr.	Kr.
Bruttofortjeneste	172.311	83.319
1 Personaleomkostninger	-148.896	-135.378
Driftsresultat	23.415	-52.059
Andre finansielle indtægter	0	104
Andre finansielle omkostninger	-2	-2.527
Resultat før skat	23.413	-54.482
2 Skat af årets resultat	0	-27.813
ÅRETS RESULTAT	23.413	-82.295

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	23.413	-82.295
	<u>23.413</u>	<u>-82.295</u>

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	Kr.	Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.104
Andre tilgodehavender	6.596	25.170
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender i alt	6.596	51.274
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger i alt	77.741	20.923
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	84.337	72.197
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER I ALT	84.337	72.197
	<hr/>	<hr/>

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-88.431	-111.844
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL I ALT	-48.431	-71.844
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.325	17.325
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.299	123.961
Anden gæld	6.144	2.755
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.768	144.041
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	132.768	144.041
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER I ALT	84.337	72.197
	<hr/>	<hr/>

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gager og lønninger	134.428	120.899
Pensioner	0	0
Andre udgifter til social sikring mv.	14.468	14.479
	<u>148.896</u>	<u>135.378</u>
Antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	27.813
	<u>0</u>	<u>27.813</u>